
21

FLUTE

• moderní kancelářská židle pro široké 
použití

• SYN - synchronní mechanismus, 
pětinásobná aretace, možností 
plynulé proměny úhlu sedáku  
a opěráku, eliminuje postižení vyvolané 
opakovanými pohyby malého rozsahu při 
práci s počítačem - RSI (Repetition Strain 
Injury). Současně předchází trvalému 
statickému napětí svalů častou změnou 
polohy těla, aktivním posezem při práci 
s počítačem

• nastavení tuhosti mechanismu podle 
tělesné hmotnosti uživatele

• ASYN - asynchronní mechanismus 
nezávislé nastavení úhlu sedáku 
a opěráku  
s možností aretace v libovolné pozici

• nastavení výšky opěráku systémem 
up-down – systém svislého nastavení 
opěráku bez použití ovládacích prvků

• SL - možnost objednání mechanismu  
 s posuvem hloubky sedáku (sliding)

• kolečka s větším průměrem (65 mm) 
snižují odpor při odvalování

• volitelné područky

• nosnost: 120 kg

• záruka: 36 měsíců 

• český výrobek

47

66

52

60

4
8

 - 5
6

,5

1
0

0
 - 12

6

16,3

1
3

8
0

 S
Y

N

20

1380 SYN FLUTE + BR 29

1380 ASYN FLUTE SL + BR 06

1380 ASYN FLUTE SL + BR 06

44

67

52

56

4
7

 - 5
6

9
9

 - 11
4

12,1

1
3

8
0

 A
S

Y
N



104
105

1290 PU mOOn
• polyuretanová dílenská židle  

s vysokou odolností
• široký opěrák pro zvýšení pohodlí
• 1299 PU ASYN - asynchronní 

mechanismus - nezávislé nastavení 
úhlu sedáku a opěráku s možností 
aretace v libovolné pozici

• 1298 PU NOR – fixní úhel mezi 
sedákem a opěrákem 

• nastavitelná výška opěráku
• plynový píst
• nosnost 120 kg

43
62

44,5

60,5

44 - 57

75 - 89

8,5

1299 PU ASYn mOOn

43
62

45,5

64

45,5 - 58

77 - 91

7,4

1298 PU nOR mOOn

1298 PU nOR mOOn

1298 PU nOR mOOn +EXt v.n. +kL

47
66

52

60

48 - 56,5

100 - 126

17,8

45
57,5

46,5

65,5

45 - 58

91 - 108

9,9

1380 SYn C  
AntIStAtIC +BR 04

1040 ERgO AntIStAtIC

1380 SYn C AntIStAtIC +BR 04

esd

1040 ERgO  
POkLADní žIDLE

1290 PU tABUREt

1290 PU tABUREt EXt

1290 PU tABUREt EXt

6,6
32,5

55

57 - 82,5

1040 ERgO
45

55

46,5

60,5

59 - 85

110 - 141

10,7

POkLADní  
žIDLE

1290 PU tABUREt

4,6
32,5

55

41 - 54

60

1290 tABUREt

7,2
32,5

43,5 - 56

1290 tABUREt C

1380 SYn  
AntIStAtIC

• kancelářská pracovní židle s vysokým 
standardem konstruovaná tak, aby 
odváděla statickou elektřinu z pracoviště 
s přítomnostíelektronických komponentů 
a těkavých chemikálií. Všechny součásti židle, 
včetně speciální látky a koleček, jsou vodivé, 
měřený odpor: 0,1 MΩ, standardní odstín 
potahu - tmavě šedá (antracit), chromovaná 
ocelová báze

• synchronní mechanismus, pětinásobná 
aretace, možností plynulé proměny úhlu 
sedáku a opěráku

• nastavení tuhosti mechanismu podle tělesné 
hmotnosti uživatele

• nastavení výšky opěráku systémem up-down – 
systém svislého nastavení opěráku bez použití 
ovládacích prvků

• volitelné polyuretanové područky BR04/55
• nosnost 130 kg
• český výrobek

1040 ERgO  
AntIStAtIC 

• kancelářská pracovní židle 
konstruovaná tak, aby odváděla 
statickou elektřinu z pracoviště 
s přítomností elektronických 
komponentů a těkavých chemikálií. 
Všechny součásti židle, včetně 
speciální látky a koleček, jsou 
vodivé. Provedený atest CATAS 
13/95, protokol 35904/1, měřený 
odpor: 0,1 MΩ, standardní odstín 
potahu - tmavě šedá (antracit)

• nastavením úhlu opěráku
• plynový píst k nastavení výšky 

sedáku
• nastavitelná výška opěráku, 
• volitelné polyuretanové područky 

BR04/55
• nosnost 120 kg
• český výrobek


	flute_prospekt.pdf
	1380_antistatic_list.pdf

